


19:30

20:30

22:00
24:00

Lunes 22 de abiril

Cohete anunciador de fiestas y juegos
en la plaza, para ninos y no tan ninos
Primera sesién de baile con la
ORQUESTA ZOOM

Riquisima LONGANIZADA

Segunda sesidon de baile con

BINGO ESPECIAL SAN JORGE de 1000€

Martes 23 de abril

11:00

12:00

14:00

17:00

17:00

19:00

Juegos tradicionales para ninos.

Misa en honor a San Jorge.

Comida popular en el Salén para los que se
hayan apuntado previamente.

Gran actuacion de Tono Julve

EMOCIONES A LA CARTA

Nos viene a visitar CHIPILANDIA con
Sabirén el camaledn

Chocolatada fin de Fiestas

Nota: La Comision se reserva el derecho de modificar o suprimir algun acto si

fuera preciso. Gracias



