

Lunes 22 de abril

19:30	Cohete anunciador de fiestas y juegos
	en <mark>la p</mark> laza, para niños y no tan niños
20:30	Primera sesión de baile con la
	ORQUESTA ZOOM
22:00	Riquísima LONGANIZADA
24:00	Segunda sesión de baile con
	BINGO ESPECIAL SAN JORGE de 1000€

Martes 23 de abril

11:00	Jueg <mark>os</mark> tradicional <mark>es p</mark> ara niños.
12:00	Mis <mark>a e</mark> n honor a <mark>San J</mark> orge.
14:00	Comida popula <mark>r en e</mark> l Salón para los que se
	hay <mark>an</mark> apunta <mark>do pre</mark> viamente.
17:00	Gran actuación de Toño Julve
	EMOCIONES A LA CARTA
17:00	Nos viene a visitar CHIPILANDIA con
	Sab <mark>ir</mark> ón el camaleón
19:00	Chocolatada fin de Fiestas

Nota: La Comisión se reserva el derecho de modificar o suprimir algún acto si fuera preciso. Gracias